



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel./fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.13-1.21

Mielec, dnia 23.03.2021r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę jednorazowych masek chirurgicznych oraz jednorazowych fartuchów izolacyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.13.21

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy ze względu na utrudnienia w doręczeniach przesyłek wywołane stanem epidemii COVID-19 dopuszczają Państwo składanie ofert drogą elektroniczną - w postaci skanu oferty lub dokumentu podpisanego podpisem kwalifikowanym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 2, dot. Grupy 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w kolorze niebieskim, wykonany z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m². Długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką. W tali i przy szyi wiązany na troki. Produkt niejałowy – wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 2 dopuszcza zaoferowanie fartucha w kolorze niebieskim, wykonanego z przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m², długi rękaw zakończony elastyczną, nieuciskającą gumką, w tali i przy szyi wiązany na troki, produkt niejałowy – wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG

Pytanie nr 3, dot. Grupy 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha ochronnego w kolorze niebieskim? Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 2 dopuszcza fartuch ochronny w kolorze niebieskim, pozostałe zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4, dot. Grupy 2:

Czy Zamawiający oczekuje fartuch z długimi rękawami zakończonymi gumką, czy elastycznym mankietem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 2 dopuszcza fartuch z długimi rękawami zakończonymi gumką lub elastycznym mankietem

Pytanie nr 5, dot. Grupy 2:

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20 g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 6, dot. Grupy 2:

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35 g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 2 dopuszcza fartuch o gramaturze 35 g/m²

Pytanie nr 7, dot. Grupy 1:

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty w przeliczeniu za ilość opakowań ? Ilość sztuk pozostaje bez zmian.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w Grupie 1 dopuszcza złożenie oferty na opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 8:

Czy przyjmują Państwo oferty na jedną z kategorii czy oferta konieczni e musi być łączona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem pkt. 4.8 Zapytania ofertowego Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne Grupy Asortymentowe, każda Grupa Asortymentowa będzie rozpatrywana indywidualnie.